RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 05/2025

A Professora Aline Cardoso Siqueira, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Extensão do Edital ODH PRE/UFSM, para atuar no projeto de

pesquisa: “O exercício da paternidade após separação conjugal: Grupos operativos com

sujeitos encarcerados em razão do não pagamento de pensão alimentícia".

Candidato(a) Matrícula Modalidade Classificação
Vanessa Cadore Machado 202470369 100 1º lugar –

classificada

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

Aline Cardoso Siqueira

Coordenadora do projeto

		2025-04-28T00:16:07-0300